
godišnji količinski  
popusti za agencije

3,0%	 800,00	 -	 1.600,00
4,0%	 1.600,00	 -	 2.400,00
5,0%	 2.400,00	 -	 4.000,00
6,0%	 4.000,00	 -	 6.500,00
7,0%	 6.500,00	 -	 8.100,00
8,0%	 8.100,00	 -	 16.200,00
9,0%	 16.200,00	 -	 24.300,00
10%	 24.300,00	 -	 32.400,00
12%	 preko		  32.400,00
� * Sve navedene cene su bez PDV-a
� *Agencijska provizija: 15%

posebni zahtevi

TEHNIČKI USLOVI:

Izrada oglasa:� +10%
PR tekstovi:� +30%
Nestandardno  
oglašavanje:� po dogovoru

Gotova rešenja oglasa potrebno je 
dostaviti 7 dana ranije u formatu: 
EPS, TIF, JPG (na 300 dpi). 
Odstupanja u veličini +-3 mm su 
uslovljena tehnikom i nisu osnov za 
reklamacije.

DUPLERICA KORICE
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[ VREME JE DA ŽENE
STANU NA PUT OVOM MAČIZMU ]

Vladimir Pištalo

Joland Korora

Miljenko Jergović

Tamara Jokanović

Matija Bećković

1} januar 2020 {

/1. 2020./2/248 dinara/

Siniša Mihajlović
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[ karakter godine ]

Miljenko Jergović

KAO DA JE ODŽIVIO 
NEKOLIKO ŽIVOTA I JOŠ 

MNOGO VIŠE EPOHA

1} MART 2020 {

/3. 2020./3/248 dinara/

Nataša Ninković

IS
SN

 2
68

3—
45

29
IS

SN
 2

68
3—

45
29

[ VOLIM DA SE SMEJEM ]

Bisera Veletanlić

Miljenko Jergović

Gordana Vunjak Novaković

Jan Lundin

K4 - 2.000,00
K3 - 1.700,00
K2 - 1.700,00

* Cene su u evrima, a plaćanje se vrši u dinarskoj 
protivvrednosti po srednjem kursu NBS na dan objave.

gratis baner mesec dana na 
www.karakter.rs  

za partnere koji daju oglas 1/1  
za štampano izdanje magazina karakter

	 7 dana 	 15 dana	 mesec dana
728x50px (naslovna strana)	 140	 200	 400     
500x341px (pored tekstova)	 100	 160	 300 
760x520px (untar tekstova)	 100	 160	 300
plasiranje PR teksta na sajtu	 200 
� * cene su evrima, plaćanje u dinarskoj protivrednosti 

CENA BANERA NA NAŠEM SAJTU KARAKTER.RS


